

Lucrari de reparatie capitala
Bloc alimentar, din cadrul
Bg.3IMo, Etapa 3.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № E3-1-2 REAE
Retele exterioare de alimentare cu energie electrica (REAE)

Valoarea de deviz 500 006,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3	58,0000	92,70 92,70	5 376,60 5 376,60
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu (Уплотняющая засыпка грунтом в траншеях кабелей электролиний высокого напряжения, средний грунт)	m3	38,7000	43,65 43,65	1 689,26 1 689,26
3	404-23	Caramida	buc	826,0000	8,00 0,00	6 608,00 0,00
4	408-93	Nisip	m3	19,3500	300,00 0,00	5 805,00 0,00
5	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D40 mm	1 km	0,0380	26 735,00 5 985,00	1 015,93 227,43

1	2	3	4	5	6	7
6	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D63 mm	1 km	0,0460	61 335,00 5 985,00	2 821,41 275,31
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D75 mm	1 km	0,0380	84 135,00 5 985,00	3 197,13 227,43
8	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D110 mm	1 km	0,0410	151 885,12 5 985,12	6 227,29 245,39
9	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	20,0000	55,00 0,00	1 100,00 0,00
10	pret de piata	Otel cornier 50x50x5 mm	m	25,0000	45,00 0,00	1 125,00 0,00
11	08-02-472-2	Platbanda din otel 50x5 mm	100 m	0,3000	3 406,53 747,00	1 021,96 224,10
12	pret de piata	Articole din metal	kg	25,0000	40,00 0,00	1 000,00 0,00
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	3,2000	247,50 40,50	792,00 129,60
		<i>Total</i>	Lei			37 779,58
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			2 014,83
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 468,90
		<i>Total</i>				41 263,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			4 126,33
		<i>Total</i>				45 389,64
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			2 269,49
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				47 659,13 8 395,12
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabluri				

1	2	3	4	5	6	7
14	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,9500	292,95 292,95	278,30 278,30
15	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,9500	298,35 298,35	283,43 283,43
16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m	0,9500	2 580,00 1 296,00	2 451,00 1 231,20
17	pret de piata	Cablu АПВБ6IIIП-1 4x240,0-1,0	m	190,0000	217,20 0,00	41 268,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			44 280,73
		Total Cabluri Inclusiv salariu				44 280,73 1 792,93
		2.2. Mansoane				
18	08-02-165-9	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	4,0000	714,90 468,00	2 859,60 1 872,00
		<i>Total</i>	Lei			2 859,60
		Total Mansoane Inclusiv salariu				2 859,60 1 872,00
		2.3. Materiale auxiliare				
19	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	18,0000	127,55 90,00	2 295,96 1 620,00
20	pret de piata	Papuci din aluminiu 240 mm2	buc	8,0000	60,00 0,00	480,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 775,96
		Total Materiale auxiliare Inclusiv salariu				2 775,96 1 620,00
		2.4. Stilpi pentru iluminat stradal				
21	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si	buc	23,0000	3 657,04 393,75	84 111,92 9 056,25

1	2	3	4	5	6	7
		umplutura (Столбы для электропроводки во дворах. садах или площадках, готовые: металлические, до 5 м высотой, включая копку ям и засыпку)				
22	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Столбы для электропроводки во дворах. садах или площадках, готовые: металлические, высотой 5,1-10 м, включая копку ям и засыпку)	buc	12,0000	4 781,79 508,50	57 381,48 6 102,00
23	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Столбы для электропроводки во дворах. садах или площадках, готовые: металлические, высотой 5,1-10 м, включая копку ям и засыпку)	buc	7,0000	9 023,79 508,50	63 166,53 3 559,50
24	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	23,0000	249,70 153,45	5 743,10 3 529,35
25	Aplicativ	Consola metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	23,0000	55,00 0,00	1 265,00 0,00
26	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc	38,0000	324,75 204,75	12 340,50 7 780,50
27	Aplicativ	Consola metalica din otel S235JRG2,zincat la cald, cu brat drept dublu tip W2R1,5 fi60	buc	38,0000	85,00 0,00	3 230,00 0,00
28	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu modul LED (incarcare solara)	buc	61,0000	103,04 82,35	6 285,44 5 023,35
		Total	Lei			233 523,97
		Total Stilpi pentru iluminat stradal Inclusiv salariu				233 523,97 35 050,95

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			283 440,26
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24 %			9 680,61
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			11 699,10
		<i>Total</i>				304 819,97
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			18 554,50
		<i>Total</i>				323 374,47
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5 %			16 168,73
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				339 543,20 40 335,88
		3. Utilaj				
		3.1. Mansoane				
29	pret de piata	Manson de terminal 70-240 mm2	buc	2,0000	635,00 0,00	1 270,00 0,00
30	pret de piata	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 60 W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	23,0000	400,00 0,00	9 200,00 0,00
31	pret de piata	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 90W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	38,0000	500,00 0,00	19 000,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			29 470,00
		Total Mansoane Inclusiv salariu				29 470,00
		<i>Total</i>	Lei			29 470,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				29 470,00

		Total	Lei			416 672,33
		TVA	20 %			83 334,47
		Total deviz: Inclusiv salariu				500 006,80 48 731,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala
Bloc alimentar, din cadrul
Bg.3IMo, Etapa 3.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № E3-1-2 REAE
Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica (REAE)

Valoarea de deviz 500 006,80 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № E3-1-2 REAE:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	507,0620	45,00	22 817,79
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2,5600	45,00	115,20
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	415,9500	45,00	18 717,75
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	157,0190	45,00	7 065,86
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	45,00	14,40
		Total manopera				48 731,00

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0160	25 000,00	400,00
2.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0002	59 000,00	11,80
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0366	25 000,00	915,00
4.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0011	35 000,00	38,50
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2700	68,00	18,36
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,1000	55,00	335,50
7.	10133344554	Platbanda din otel 50x5 mm	t	0,0390	19 000,00	741,00
8.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,7320	20,00	14,64
9.	1019852	Vopsea	kg	38,1000	65,00	2 476,50
10.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	7,5600	450,00	3 402,00
11.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	8,4000	300,00	2 520,00
12.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	12,6000	0,00	0,00
13.	21112213312422	Cablu АПвБ6Пп-1 4x240,0-1,0	m	190,0000	217,20	41 268,00
14.	244244332	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	20,0000	55,00	1 100,00
15.	24424433233	Otel cornier 50x50x5 mm	m	25,0000	45,00	1 125,00
16.	2523116716480	Consola metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	23,0000	55,00	1 265,00
17.	2523116716481	Consola metalica din otel S235JRG2,zincat la cald, cu brat drept dublu tip W2R1,5 fi60	buc	38,0000	85,00	3 230,00
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	4 200,0000	2,30	9 660,00

		S1500				
19.	2663102100292102	Beton marfa clasa C 16/20	m3	0,3280	2 000,00	656,00
20.	281110630204812	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=6m (Pilon CC 6m 60/144/3)	buc	12,1200	3 800,00	46 056,00
21.	281110630204823	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=4m (Pilon CC 4m 76/132/2)	buc	23,2300	2 800,00	65 044,00
22.	28111063020487	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=9m (Pilon CC 9m 76/202/3)	buc	7,0700	8 000,00	56 560,00
23.	2875274400598	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 60 W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	23,0000	400,00	9 200,00
24.	287527440059838	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 90 W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	38,0000	500,00	19 000,00
25.	3555432444	Papuci din aluminiu 240 mm2	buc	8,0000	60,00	480,00
26.	404-23	Caramida	buc	826,0000	8,00	6 608,00
27.	408-93	Nisip	m3	19,3500	300,00	5 805,00
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,5280	10,00	35,28
29.	433344	Articole din metal	kg	25,0000	40,00	1 000,00
30.	44530-0134382343	Teava din polietilena PE D40 mm	m	38,0000	20,75	788,50
31.	44530-013438234378	Teava din polietilena PE D63 mm	m	46,0000	55,35	2 546,10
32.	44530-0134382343784	Teava din polietilena PE D75 mm	m	38,0000	78,15	2 969,70
33.	44530-01343823437844	Teava din polietilena PE D110 mm	m	41,0000	145,90	5 981,90
34.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0449	200,00	8,98
35.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,6100	25,00	15,25
36.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2200	75,00	16,50
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0528	100,00	5,28
38.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,2400	25,00	81,00
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,5100	120,00	181,20
40.	544444124123	Manson de terminal 70-240 mm2	buc	2,0000	635,00	1 270,00
		Total materiale de construcții				292 829,99

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,1200	250,00	780,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,0990	100,00	609,90
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,0990	100,00	609,90
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	147,1100	25,00	3 677,75
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3200	20,00	6,40
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,0400	60,00	302,40
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,4500	250,00	2 362,50
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,1200	250,00	780,00
		Total utilaje de construcții				9 128,85

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	133,0000	45,00	5 985,00
	44530-013438234378	Teava din polietilena PE D63 mm	m	1 000,0000	55,35	55 350,00
7	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D75 mm	1 km			84 135,00 5 985,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	45,00	5 985,00
	44530-0134382343784	Teava din polietilena PE D75 mm	m	1 000,0000	78,15	78 150,00
8	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: Teava din polietilena PE D110 mm	1 km			151 885,12 5 985,12
	1	Muncitor	h-om	133,0000	45,00	5 985,12
	44530-01343823437844	Teava din polietilena PE D110 mm	m	1 000,0000	145,90	145 900,00
9	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m			55,00 0,00
	244244332	Otel rotund GOST2590-71 D25 mm	m	1,0000	55,00	55,00
10	pret de piata	Otel cornier 50x50x5 mm	m			45,00 0,00
	24424433233	Otel cornier 50x50x5 mm	m	1,0000	45,00	45,00
11	08-02-472-2	Platbanda din otel 50x5 mm	100 m			3 406,53 747,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	45,00	747,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	35 000,00	128,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	68,00	61,20
	101333344554	Platbanda din otel 50x5 mm	t	0,1300	19 000,00	2 470,00
12	pret de piata	Articole din metal	kg			40,00 0,00
	433344	Articole din metal	kg	1,0000	40,00	40,00
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			247,50 40,50
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	45,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	266310210029210 2	Beton marfa clasa C 16/20	m3	0,1025	2 000,00	205,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	20,00	2,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Cabluri				
14	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			292,95 292,95
	1	Muncitor	h-om	6,5100	45,00	292,95
15	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			298,35 298,35
	1	Muncitor	h-om	6,6300	45,00	298,35
16	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate	100 m			2 580,00 1 296,00
	1	Muncitor	h-om	28,8000	45,00	1 296,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	100,00	642,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	100,00	642,00
17	pret de piata	Cablu АПвБ6Шп-1 4x240,0-1,0	m			217,20 0,00
	21112213312422	Cablu АПвБ6Шп-1 4x240,0-1,0	m	1,0000	217,20	217,20
		2.2. Mansoane				

1	2	3	4	5	6	7
18	08-02-165-9	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			714,90 468,00
	1	Muncitor	h-om	10,4000	45,00	468,00
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	25 000,00	10,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	59 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	75,00	0,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	8,8200	25,00	220,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		2.3. Materiale auxiliare				
19	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			127,55 90,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	45,00	90,00
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	25 000,00	20,00
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	59 000,00	0,66
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	200,00	0,41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	75,00	0,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	120,00	6,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	25,00	4,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	100,00	0,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
20	pret de piata	Papuci din aluminiu 240 mm2	buc			60,00 0,00
	3555432444	Papuci din aluminiu 240 mm2	buc	1,0000	60,00	60,00
		2.4. Stilpi pentru iluminat stradal				
21	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Столбы для электропроводки во дворах. садах или площадках, готовые: металлические, до 5 м высотой, включая копку ям и засыпку)	buc			3 657,04 393,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	45,00	393,75
	281110630204823	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=4m (Pilon CC 4m 76/132/2)	buc	1,0100	2 800,00	2 828,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,30	230,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	300,00	60,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	450,00	81,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	10,00	0,84
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	250,00	56,25
22	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Столбы для электропроводки во дворах. садах или площадках, готовые: металлические, высотой 5,1-10 м, включая копку ям и засыпку)	buc			4 781,79 508,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	45,00	508,50
	281110630204812	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=6m (Pilon CC 6m 60/144/3)	buc	1,0100	3 800,00	3 838,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,30	230,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	300,00	60,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	450,00	81,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	10,00	0,84
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	250,00	56,25
23	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura (Столбы для электропроводки во дворах. садах или площадках, готовые: металлические, высотой 5,1-10 м, включая копку ям и засыпку)	buc			9 023,79 508,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	45,00	508,50
	28111063020487	Stilp pentru montarea instalatiilor sau lampilor exterioare h=9m (Pilon CC 9m 76/202/3)	buc	1,0100	8 000,00	8 080,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,30	230,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	300,00	60,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	450,00	81,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	10,00	0,84
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	60,00	7,20
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	250,00	56,25
24	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			249,70 153,45
	1	Muncitor	h-om	3,4100	45,00	153,45
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	25 000,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	65,00	32,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	25,00	33,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
25	Aplicativ	Consola metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc			55,00 0,00
	2523116716480	Consola metalica din otel S235JRG2, zincat la cald, cu un brat drept simplu de tip WPS 1/1,5/10 fi60	buc	1,0000	55,00	55,00
26	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc			324,75 204,75
	1	Muncitor	h-om	4,5500	45,00	204,75
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	25 000,00	15,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,7000	65,00	45,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,5600	25,00	39,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
27	Aplicativ	Consola metalica din otel S235JRG2,zincat la cald, cu brat drept dublu tip W2R1,5 fi60	buc			85,00 0,00
	2523116716481	Consola metalica din otel S235JRG2,zincat la cald, cu brat drept dublu tip W2R1,5 fi60	buc	1,0000	85,00	85,00
28	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu modul LED (incarcare solara)	buc			103,04 82,35
	1	Muncitor	h-om	1,8300	45,00	82,35
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	20,00	0,24
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	25,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	120,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	25,00	9,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		3. Utilaj				
		3.1. Mansoane				

1	2	3	4	5	6	7
29	pret de piata	Manson de terminal 70-240 mm2	buc			635,00 0,00
	544444124123	Manson de terminal 70-240 mm2	buc	1,0000	635,00	635,00
30	pret de piata	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 60 W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc			400,00 0,00
	2875274400598	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 60 W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	1,0000	400,00	400,00
31	pret de piata	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 90W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc			500,00 0,00
	287527440059838	Corp de iluminat stradal LED cu panou solar 90 W LED 6500 K IP65 6V/10W Elmos (sau compatibil acestuia)	buc	1,0000	500,00	500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.